Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» октября 2012 г.                                                                               №157
О принятии решения о подготовке документации
по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод – отвод к г. Колпино"
              Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Газпром инвест запад», с предложением о подготовке документации планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод – отвод к г. Колпино" по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, от территории ПБ Колпинского ЛПУ МГ до пересечения с железнодорожной магистралью Москва – Санкт-Петербург, протяженностью по территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение 2,450 км, площадью 11,290 га, в  соответствии с п.20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.45,46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром инвест запад» обеспечить подготовку за счет собственных средств документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для размещения линейного объекта «Газопровод – отвод к г. Колпино" по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, от территории ПБ Колпинского ЛПУ МГ до пересечения с железнодорожной магистралью Москва – Санкт-Петербург, протяженностью по территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение 2,450 км, площадью 11,290 га.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на   заведующую

   отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

   местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское

   поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и  разместить на сайте местной администрации www.telmanacity.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы местной администрации                                                     С.А. Кабанчук